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KONWERTER HDMI-OFT-4K-20KM

Cena 1 441,09 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HDMI-OFT-4K-20KM

Kod EAN 5902887094774

Opis produktu
Urządzenie pozwala przesłać sygnał HDMI, IR, RS232, USB światłowodem jednomodowym na odległość do 20km; Obsługiwane
rozdzielczości HDMI: max. 3840 x 2160 px 4K @ 60Hz ; Maksymalny zasięg transmisji: 20 km ; Obsługiwane formaty audio: L-
PCM ; HDCP: 2.2 ; Długość fali optycznej: 1310 nm, 1550 nm ; Typ złącza: LC ; Zasilanie: Nadajnik : 12 V DC, Odbiornik : 12 V
DC ;

Urządzenie pozwala przesłać sygnał HDMI, IR, RS232, USB światłowodem jednomodowym na odległość do 20km 

Nadajnik:

Wejścia:  1 szt. HDMI
 1 szt. JACK - Audio (Stereo)

 1 szt. Gniazdo DC 2.1/5.5mm
Wyjścia:  1 szt. LC

 1 szt. HDMI
 1 szt. JACK Nadajnik IR

 1 szt. Port RS-232
 1 szt. Port USB-A

Odbiornik:

Wejścia:  1 szt. LC
 1 szt. JACK Odbiornik IR

 1 szt. Port RS-232
 2 szt. Port USB-A

 1 szt. Gniazdo DC 2.1/5.5mm
Wyjścia:  1 szt. HDMI

 1 szt. JACK - Audio (Stereo)
Obsługiwane rozdzielczości HDMI: max. 3840 x 2160 px 4K @ 60Hz

Maksymalny zasięg transmisji: 20 km

Obsługiwane formaty audio: L-PCM

HDCP: 2.2

Długość fali optycznej:  1310 nm,
 1550 nm

Typ złącza: LC

Wybrane cechy:  Obsługa funkcji KVM
 Zgodność z protokołem SFP MSA, SFF-8472

 Plug & Play
 W zestawie kabel USB-A / USB-A

 Nadajnik IR, Odbiornik IR - w zestawie
Zasilanie:  Nadajnik : 12 V DC / 1.5 A (zasilacz w komplecie),

 Odbiornik : 12 V DC / 1.2 A (zasilacz w komplecie)
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
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Waga:  Nadajnik : 0.276 kg
 Odbiornik : 0.282 kg

Wymiary: 120  x 106  x 29 mm - Wymiary nadajnika lub odbiornika

Gwarancja: 2 lata
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